Совет Вавиловского сельского поселения

Решение
	20.08.2018
	д.Вавиловка

	№ 40

Об отмене решения Совета Вавиловского сельского поселения № 25 от 10.05.2018 года «О внесении изменений в решение № 27 от 07.08.2014 года «Об установлении
налога на имущество физических лиц»
           На основании  заключения Департамента по государственно-правовым  вопросам и законодательной деятельности Администрации томской области,
Совет  Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Вавиловского сельского поселения № 25 от 10.05.2018 года «О внесении изменений в решение № 27 от 07.08.2014 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» считать утратившим силу.
Председатель Совета
Вавиловского сельского поселения                                                         Л.Е.Смыкова

Глава Вавиловского

сельского поселения

П.А.Иванов